CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

CRONOGRAMA DE EJECUCION PROCESOS BID V

CRONOGRAMA

Fecha publicacion del proceso

Fecha limite de Preguntas y
aclaraciones

Fecha limite de respuestas

Fecha limite de recepcion de ofertas

Fecha limite para apertura de ofertas

Fecha limite de calificacion de
ofertas

Fecha estimada de adjudicacion

BID-L1223-AUT-CNELESM-DI-FI-003

22 de noviembre de 2022

25 de noviembre de 2022

30 de noviembre de 2022
07 de diciembre de 2022

07 de diciembre de 2022
20 de diciembre de 2022

23 de diciembre de 2022

15:00

10:00

10:00
10:00

11:00
11:00

11:00




